
 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NEPOMUK 
Odbor výstavby a životního prostředí 

 
Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj 

Tel.: 371 519 711   Fax: 371 519 755   IČO: 00256986 
e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz 

 
 

Váš dopis zn. ze dne Naše zn. / č.j. Vyřizuje / tel / e-mail V Nepomuku dne 

27.4.2016 MÚ/VŽP/2238/16 Veronika Kozáková 23.5.2016 

 VŽP/1882/2016 - KoV 371 519 730  

  veronika.kozakova@urad-nepomuk.cz  

 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
Obec Chlumy, IČO 00574325, Chlumy 56, 335 01 Nepomuk 1, 
kterou zastupuje INGVAMA - Ing. Václav Mach, IČO 12465071, Koterovská 2127/84, Východní 
Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

(dále jen "žadatel") podal dne 27.4.2016 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Kanalizační přípojky včetně napojení stavby ("neveřejná část") 
Chlumy 

(dále jen „stavba“): 

- přípojka KP 01 na pozemku st. p. 26, parc. č. 1006/2, k rodinnému domu č.p. 1 

- přípojka KP 02 na pozemku st. p. 25/2, parc. č. 22/1, 1006/2, k rodinnému domu č.p. 2 

- přípojka KP 03 na pozemku st. p. 41, parc. č. 13, 1006/2, k rodinnému domu č.p. 3 

- přípojka KP 04 na pozemku st. p. 42, parc. č. 1006/2, 1008, k rodinnému domu č.p. 4 

- přípojka KP 05 na pozemku st. p. 43, 44, parc. č. 6, 1021/7, 1021/6, k rodinnému domu č.p. 5 

- přípojka KP 06 na pozemku st. p. 44, parc. č. 6, 1021/6, 1021/7, k rodinnému domu č.p. 6 

- přípojka KP 07 na pozemku parc. č. 1019/1, 1019/2, 1019/3, k rodinnému domu č.p. 7 

- přípojka KP 08 na pozemku st. p. 45/1, parc. č. 1021/6, k rodinnému domu č.p. 8 

- přípojka KP 09 na pozemku st. p. 38/1, 39/1, parc. č. 1021/5, k rodinnému domu č.p. 9 

- přípojka KP 10 na pozemku st. p. 38/1, parc. č. 1021/5, k rodinnému domu č.p. 10 

- přípojka KP 11 na pozemku st. p. 31, parc. č. 1006/4, k rodinnému domu č.p. 15 

- přípojka KP 12 na pozemku st. p. 56, parc. č. 616, 1019/1, k rodinnému domu č.p. 16 

- přípojka KP 13 na pozemku st. p. 29, parc. č. 1006/3, 1006/5, k rodinnému domu č.p. 17 

- přípojka KP 15 na pozemku parc. č. 58/2, 1012, k rodinnému domu č.p. 19 

- přípojka KP 16 na pozemku st. p. 21, parc. č. 1013/1, k rodinnému domu č.p. 20 

- přípojka KP 17 na pozemku parc. č. 103/11, 103/24, 1015/2, k rodinnému domu č.p. 22 

- přípojka KP 18 na pozemku st. p. 19/1, parc. č. 1013/1, 1013/16, k rodinnému domu č.p. 23 

- přípojka KP 19 na pozemku st. p. 19/1, 19/2, parc. č. 64/8, 81/2, 1013/1, k rodinnému domu č.p. 24 

- přípojka KP 20 na pozemku parc. č. 61/2, 1012, k rodinnému domu č.p. 25 

- přípojka KP 21 na pozemku st. p. 14, parc. č. 119/2, 1015/2, ke stavbě občan. vybavení č.p. 26 



Č.j. VŽP/1882/2016 - KoV str. 2 

 
- přípojka KP 22 na pozemku st. p. 23, parc. č. 1013/1, k rodinnému domu č.p. 27 

- přípojka KP 23 na pozemku st. p. 10, parc. č. 1013/1, k rodinnému domu č.p. 28 

- přípojka KP 24 na pozemku st. p. 9, parc. č. 1013/1, k rodinnému domu č.p. 29 

- přípojka KP 25 na pozemku st. p. 6, parc. č. 103/7, k rodinnému domu č.p. 30 

- přípojka KP 26 na pozemku st. p. 4, parc. č. 1013/1, k rodinnému domu č.p. 31 

- přípojka KP 27 na pozemku st. p. 1, parc. č. 103/24, 1015/1, k rodinnému domu č.p. 33 

- přípojka KP 28 na pozemku parc. č. 1013/1, 1013/3, k rodinnému domu č.p. 34 

- přípojka KP 29 na pozemku parc. č. 103/12, 103/24, k rodinnému domu č.p. 35 

- přípojka KP 30 na pozemku st. p. 1, parc. č. 103/24, 104, 1015/1, k rodinnému domu č.p. 36 

- přípojka KP 31 na pozemku st. p. 35, parc. č. 798/2, 823/1, 823/3, 1021/5, k rodinnému domu č.p. 37 

- přípojka KP 32 na pozemku parc. č. 103/7, 108/2, 1014, k rodinnému domu č.p. 38 

- přípojka KP 33 na pozemku st. p. 47, parc. č. 387/1, 1019/1, k rodinnému domu č.p. 39 

- přípojka KP 34 na pozemku parc. č. 1013/1, 1013/15, k rodinnému domu č.p. 40 

- přípojka KP 35 na pozemku st. p. 8, parc. č. 103/7, 1013/1, k rodinnému domu č.p.41 

- přípojka KP 36 na pozemku st. p. 7, parc. č. 103/7, k rodinnému domu č.p. 42 

- přípojka KP 37 na pozemku st. p. 48, parc. č. 1019/1, k rodinnému domu č.p. 44 

- přípojka KP 38 na pozemku st. p. 51, parc. č. 1013/1, k rodinnému domu č.p. 45 

- přípojka KP 39 na pozemku st. p. 50, parc. č. 1013/1, 1013/14, k rodinnému domu č.p. 46 

- přípojka KP 40 na pozemku st. p. 49, parc. č. 387/1, 387/3, 1021/1, k rodinnému domu č.p. 47 

- přípojka KP 41 na pozemku parc. č. 103/10, 103/24, 1015/2, k rodinnému domu č.p. 48 

- přípojka KP 42 na pozemku parc. č. 3/2, 1028, k rodinnému domu č.p. 49 

- přípojka KP 43 na pozemku st. p. 53, parc. č. 1019/1, k rodinnému domu č.p. 50 

- přípojka KP 44 na pozemku parc. č. 35, 1019/1, k rodinnému domu č.p. 51 

- přípojka KP 45 na pozemku parc. č. 59/2, 1012, k rodinnému domu č.p. 52 

- přípojka KP 46 na pozemku st. p. 28/1, parc. č. 37/1, 1006/3, 1045, k rodinnému domu č.p. 53 

- přípojka KP 47 na pozemku parc. č. 103/14, 103/24, k rodinnému domu č.p. 54 

- přípojka KP 48 na pozemku parc. č. 1019/1, 1055, k rodinnému domu č.p. 55 

- přípojka KP 50 na pozemku st. p. 37, parc. č. 1021/5, k rekreačnímu domu č.e. 2 

- přípojka KP 51 na pozemku parc. č. 51/2, 1019/1, k rekreačnímu domu č.e. 5 

v katastrálním území Chlumy. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (stavební zákon) (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona 
zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska a účastníci řízení své námitky popřípadě důkazy do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a 
životního prostředí, úřední dny pondělí a středa od 7,00 - 18,00 hodin; v jiné dny po telefonické 
domluvě). 

 



Č.j. VŽP/1882/2016 - KoV str. 3 

 
 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 2, 11, 16, 20, 28/2, 39/2, 42, 55, 62, 88, 97, parc. č. 82/1, 103/2, 1053 v katastrálním území 
Chlumy. 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Chlumy č.p. 36, č.p. 40, č.p. 34, č.p. 53, č.p. 9, č.p. 4, č.p. 22 a č.e. 5. 

 

Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

[otisk úředního razítka] 
Bc. Jaroslav Samek 

vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 
  
 

 
  
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce a zveřejněn způsobem umožňující dálkový 
přístup po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .......................................... 
 
Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne………………..  a sejmuto dne…………… 
 
 
 
 
 
Podpis oprávněné osoby a razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu. 
 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky): 
INGVAMA - Ing. Václav Mach, Koterovská č.p. 2127/84, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
    zastoupení pro: Obec Chlumy, Chlumy 56, 335 01 Nepomuk 1, která zastupuje: 

Jaroslav Vondryska, Chlumy č.p. 44, 335 01  Nepomuk 1 
Marie Vondrysková, Chlumy č.p. 44, 335 01  Nepomuk 1 
Stanislav Vondryska, Chlumy č.p. 44, 335 01  Nepomuk 1 
Miloslav Hrachovec, Sokolovská č.p. 1138/141, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 



Č.j. VŽP/1882/2016 - KoV str. 4 

 
Vojtěch Kubaň, Na Vinici III. č.p. 455, 335 01  Nepomuk 1 
Jiří Kubaň, Podhradí č.p. 596, 338 08  Zbiroh 
Ladislav Kuthan, Chlumy č.p. 47, 335 01  Nepomuk 1 
Jiřina Nedvědová, Chlumy č.p. 47, 335 01  Nepomuk 1 
Miroslav Klepsa, Chlumy č.p. 50, 335 01  Nepomuk 1 
Vlasta Klepsová, Chlumy č.p. 50, 335 01  Nepomuk 1 
Lucie Pacholíková, Loudů č.p. 1029, 334 41  Dobřany 
Stanislav Strolený, Třebčická č.p. 502, 335 01  Nepomuk 1 
Václav Kotěšovec, Chlumy č.p. 5, 335 01  Nepomuk 1 
Marie Viktorová, Chlumy č.p. 3, 335 01  Nepomuk 1 
Jaroslav Chládek, Chlumy č.p. 8, 335 01  Nepomuk 1 
Kamil Presl, Chlumy č.p. 10, 335 01  Nepomuk 1 
JUDr. Otakar Schlossberger, IDDS: niemmv2 
JUDr. Libuše Schlossbergerová, U teplárny č.p. 1211/7, Praha 5-Košíře, 158 00  Praha  
Václav Vondryska, Chlumy č.p. 34, 335 01  Nepomuk 1 
Dana Duspivová, Nekvasovy č.p. 21, 335 47  Nekvasovy 
Miroslav Tyrpekl, Karla Steinera č.p. 874/24, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 
Pavel Šroub, Chlumy č.p. 15, 335 01  Nepomuk 1 
Vlastimil Kohout, Chlumy č.p. 17, 335 01  Nepomuk 1 
Eduard Kohout, Chlumy č.p. 17, 335 01  Nepomuk 1 
Josef Kotěšovec, Chlumy č.p. 53, 335 01  Nepomuk 1 
Dana Kotěšovcová, Chlumy č.p. 53, 335 01  Nepomuk 1 
Milan Šimek, Chlumy č.p. 51, 335 01  Nepomuk 1 
Anna Vaníková, Sokolovská č.p. 1106/102, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Václav Hrachovec, Kaznějovská č.p. 1212/13, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Hana Šroubová, Chlumy č.p. 15, 335 01  Nepomuk 1 
Ing. Zdeněk Dovín, Chlumy č.p. 57, 335 01  Nepomuk 1 
Drahomíra Dovínová, Chlumy č.p. 57, 335 01  Nepomuk 1 
Václav Junek, U Daliborky č.p. 609, 335 01  Nepomuk 1 
Jaroslava Hoblová, Chocenický Újezd č.p. 12, 336 01  Letiny 
Petra Peksová, Bolešiny č.p. 126, 339 01  Klatovy 1 
Pavel Pursch, Pod Vodojemem č.p. 840, 341 01  Horažďovice 
Jaroslava Šelmátová, Adelova č.p. 2609/8, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
František Šolc, Habrová č.p. 2440/12, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
Jitka Fridrichová, Chlumy č.p. 24, 335 01  Nepomuk 1 
Milan Fridrich, Chlumy č.p. 24, 335 01  Nepomuk 1 
MUDr. Alena Kotrbová, Stará Ovčárna č.p. 46, Vítkov, 356 01  Sokolov 1 
Zdeňka Šmídová, K Pecím č.p. 1828/6, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Simona Škodáková, Na klášterním č.p. 1428/1, Praha 6-Břevnov, 162 00  Praha 
Miroslav Strolený, Chlumy č.p. 45, 335 01  Nepomuk 1 
Milan Chlad, Chlumy č.p. 41, 335 01  Nepomuk 1 
Dušan Sládek, Tojická č.p. 123, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 
Ing. Ladislav Novotný, Akátová č.p. 247, Zahořany, 267 01  Králův Dvůr u Berouna 
Jitka Novotná, Akátová č.p. 247, Zahořany, 267 01  Králův Dvůr u Berouna 
Vladimír Kosiner, Mrštíkova č.p. 3299/30, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Eva Kosinerová, Mrštíkova č.p. 3299/30, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Bc. Adam Raška, Mileč č.p. 55, 335 01  Nepomuk 1 
Jaroslava Korytářová, Chlumy č.p. 42, 335 01  Nepomuk 1 
Iveta Bujakowská, K Chlumu č.p. 217, 330 02  Dýšina 
Jindřiška Musilová, Žlutická č.p. 1614/10, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Jana Pincová, Háje č.e. 5, Kolová, 360 01  Karlovy Vary 1 
Miluše Turčová, Průmyslová č.p. 141, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 
Jaroslav Dolejš, Chlumy č.p. 54, 335 01  Nepomuk 1 
Alena Dolejšová, Chlumy č.p. 54, 335 01  Nepomuk 1 
Lubomír Záhorský, Chlumy č.p. 35, 335 01  Nepomuk 1 
Pavel Brožek, Vrbno č.p. 20, 338 01  Kadov 
Lodewijk René Marie Tegelaers, Poniklá č.p. 468, 512 42  Poniklá 
Maria Francisca Tegelaers - van der Heijden, Pastor Hordijkstraat 27, 5243 VV 



Č.j. VŽP/1882/2016 - KoV str. 5 

 
Rosmalen, Nizozemsko 
Eduard Jirsa, Chlumy č.p. 2, 335 01  Nepomuk 1 
Vlasta Šimková, Chlumy č.p. 1, 335 01  Nepomuk 1 
Josef Šimek, Chlumy č.p. 1, 335 01  Nepomuk 1 
Jaroslava Malá, Chlumy č.p. 9, 335 01  Nepomuk 1 
Jan Vejrostek, Hlavní č.p. 253, 252 25  Jinočany 
Markéta Vejrostková, Hlavní č.p. 253, 252 25  Jinočany 
Marie Tesařová, Chlumy č.p. 27, 335 01  Nepomuk 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 
 
účastníci dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona – jiné věcné právo (veřejná vyhláška): 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
Stanislav Strolený, Chlumy č.p. 6, 335 01  Nepomuk 1 
Jaroslava Strolená, Chlumy č.p. 6, 335 01  Nepomuk 1 
Irena Šroubová, Chlumy č.p. 15, 335 01  Nepomuk 1 
Jiřina Purschová, Chlumy č.p. 25, 335 01  Nepomuk 1 
Rudolf Pursch, Chlumy č.p. 25, 335 01  Nepomuk 1 
Božena Fridrichová, Chlumy č.p. 24, 335 01  Nepomuk 1 
Jan Velek, Chlumy č.p. 4, 335 01  Nepomuk 1 
Libuše Vondrysková, Chlumy č.p. 45, 335 01  Nepomuk 1 
František Kohout, Chlumy č.p. 52, 335 01  Nepomuk 1 
Jarmila Kohoutová, Chlumy č.p. 52, 335 01  Nepomuk 1 
Karel Zeman, Za Beránkem č.p. 758, Klatovy II, 339 01  Klatovy 1 
Marie Zemanová, Za Beránkem č.p. 758, Klatovy II, 339 01  Klatovy 1 
 
 
dotčené správní úřady (dodejky): 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 
Městský úřad Nepomuk, odbor VŽP – státní správa lesů, nám. A. Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 1 
Městský úřad Nepomuk, odbor dopravy, nám. A. Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 1 
  
 


